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Faaliyet Adımları ve Yapılan Etkinlikler 

 Afiş Tasarım Yarışması duyurusunun yapılması. 
 Yunus Emre şiirlerinden örneklerin öğrencilerle birlikte okunması.  
 Öğrencilerin Yunus Emre şiirlerinden seçecekleri en az üç kelimenin yer alacağı 

anlamlı bir cümle ve afiş oluşturmaları. 
 Her sınıf için sınıfın en iyi cümlesinin/afişinin seçilmesi 
 Sınıfların en iyi cümleleri / afişleri arasından okulun en iyi cümlesinin/afişinin 

seçilmesi. 

Duyuru Etkinliği 
Afiş Tasarım Yarışması şartnamesi sınıflarda okunarak yarışma ile ilgili bilgi verildi. 

 

Okul Değerlendirme Kurulu 

Okulumuzdan yarışmaya katılacak afişin seçilmesi için Müdür Yardımcısı Yeliz ŞENYURT 
başkanlığında; Türkçe Öğretmenleri Işıl ÇOLAK, Beyza AKÇAY ve Görsel Sanatlar Öğretmeni 
Erdem KONYALI’nın üye olduğu Okul Değerlendirme Kurulu oluşturuldu. 
 

Faaliyette Yapılan Etkinlik Adımları: 
Yunus Emre şiirlerinden örnekler sınıflarda öğrencilerle birlikte okunup incelendi. Anlamı 
bilinmeyen sözcüklerin anlamı açıklandı. 
Öğrencilerden Yunus Emre şiirlerinden seçecekleri en az üç kelimenin yer alacağı anlamlı bir 
cümle kurmaları istendi. Bu cümleye uygun görsellerin neler olabileceği konuşuldu. Afiş 
hazırlama ile ilgili bilgiler verildi. Örnek afişler paylaşıldı. 
Yarışmaya katılan sınıflardan sınıf birincisi olan afişler seçildi. 
Sınıf birincisi olan afişler arasından Okul Değerlendirme Kurulu tarafından okulun en iyi afişi 
seçildi. Seçilen afişler panoda sergilendi. 
 

Genel Değerlendirme 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında kasım ayında yapılan çalışmalarda çerçeve plana 
göre proje çalışmalarına devam edildi. Öğrencilerin sözcük dağarcıklarına yeni kelimeler 
eklendi ve bu kelimeleri günlük hayatlarında kullanmaları teşvik edildi. Bu sayede Türkçe 
dersinin ana hedeflerinden biri olan yeni kelimeler öğrencilerin sözcük dağarcığında yerini 
aldı.  
Kültürümüzün ve edebiyatımızın önemli şahsiyetlerinden biri olan Yunus Emre ile ilgili bilgi 
edinen öğrenciler aynı zamanda farklı bir şiir türünü de yakından tanımış oldular. 
 

 

 

        Işıl ÇOLAK             Yeliz ŞENYURT 

Türkçe Öğretmeni                Müdür Yardımcısı 





 


